Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.04.2023 № B-3376

О результатах Международного краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Бабкина Юлия Анатольевна ДП-3376-211196 от 31.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Макарова Люда,
Илибаева Лена,
Илибаева Оля

Патрушева
Елена
Николаевна

Золотой волос 2 место ДП-3376-
208999

2
Коллективная
работа (140 на 70
см)

Абакумова
Светлана
Александровна

Наш хлебокомбинат "СМАК" 1 место ДП-3376-
209006

3 коллективная
работа

Уткина Татьяна
Александровна

сундук по сказу Бажова "
Серебряное копытце" 1 место ДП-3376-

209012

4 Гукасян Максим
Магарамова
Франчеса
Рустамовна

«Влияние хозяйственной
деятельности человека на
состояние почвы»

1 место ДП-3376-
209096

5 Вдовкина Ксения
Максимовна

Маловечкина
Татьяна
Анатольевна

На берегу Иртыша 1 место ДП-3376-
209772

6 Вдовкина Ксения
Максимовна

Маловечкина
Татьяна
Анатольевна

На берегу Иртыша 1 место ДП-3376-
209776

7 Чернышев Макар
Владимирович

Кузьмина
Екатерина
Сергеевна

Люблю красу родного края! 2 место ДП-3376-
210250

8

Студия
креативного
рукоделия
"Хоббимания"

Назаренко
Галина
Сергеевна

"Судьба меня с тобой связала" 1 место ДП-3376-
210367

9
Саранча
Надежда
Сергеевна

Саранча Ольга
Геннадьевна с любовью о Любино 1 место ДП-3376-

210528

10 Юлия Казанцева
Надежда
Григорьевна
Нольфина

Вот моя деревня 1 место ДП-3376-
210950

11 Шульгин Егор Колодина Анна
Владимировна Праздник моего народа "Сагаалган" 3 место ДП-3376-

210963

12 Мухотдинов
Артемий

Голайдо
Светлана
Александровна

Мой Байкал 2 место ДП-3376-
211167

13 Титов Артем
Прокопьева
Алена
Андреевна

Снежная зима 1 место ДП-3376-
211413

14 Скоморохова Ева
Прокопьева
Алена
Андреевна

Каток на речке 2 место ДП-3376-
211415

15 Гурновский Игорь
Богатырь
Светлана
Анатольевна

"Утренняя рыбалка", батик 2 место ДП-3376-
211462

16
Жаворонкова
Ксения
Евгеньевна

Попова
Людмила
Сергеевна

"Что предметы старины рассказать
тебе должны?" 1 место ДП-3376-

211618

17 Темпераментов
Артур

Рябкова Елена
Борисовна Осень в городе моем 1 место ДП-3376-

211632

18 Баранская
Александра

Рябкова Елена
Борисовна Облака как птицы 1 место ДП-3376-

211633

19 Воробьёва
Маргарита

Тозик Василина
Владимировна Осень в городе моем 1 место ДП-3376-

211634

20 Сущик Дмитрий Рябкова Елена
Борисовна Прогулка в парке 1 место ДП-3376-

211635

21 Сущик Дарья Рябкова Елена
Борисовна Прогулка в парке 3 место ДП-3376-

211636

22 Еренков
Александр

Рябкова Елена
Борисовна Прогулка в парке 1 место ДП-3376-

211637

23 Коландария
Валерия

Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Красавцы родной тайги» 1 место ДП-3376-
211650

24 Дюба Василиса
Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Мишка в лесу» 1 место ДП-3376-
211651

25 Киргизова Софья
Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Огненный закат» 3 место ДП-3376-
211724

26 Татьянченко
Кристина

Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Пленэр в родном селе» 1 место ДП-3376-
211732

27 Коландария
Валерия

Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Красота столицы нашего края» 2 место ДП-3376-
211733

28 Ткачук Анна
Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Наш город с моря так прекрасен» 1 место ДП-3376-
211735

29 Халабурдина
Виктория

Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Как хорошо у нас на побережье» 1 место ДП-3376-
211752

30 Микитченко
Ирина

Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Семья удегейцев» 1 место ДП-3376-
211754

31 Киндеева Марина
Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Медвежья семья» 1 место ДП-3376-
211755

32 Коландария
Валерия

Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Житель нашей бухты» 1 место ДП-3376-
211756

33 Татьянченко
Кристина

Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Ночной вид на наш город» 1 место ДП-3376-
211757

34 Киргизова Софья
Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Как красив зимний порт» 1 место ДП-3376-
211759

35 Дагаева Ульяна
Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Полосатый житель нашей тайги» 1 место ДП-3376-
211760

36 Люляева Татьяна
Бабич
Анастасия
Юрьевна

«На водопое» 1 место ДП-3376-
211761

37 Дюба Василиса
Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Коровки на лугу» 1 место ДП-3376-
211762

38 Микитченко
Ирина

Бабич
Анастасия
Юрьевна

«Хорошо у нас в деревне» 1 место ДП-3376-
211763

39 Мамонтова
Анастасия

Тозик Василина
Владимировна Приключения тыковки 2 место ДП-3376-

211851

40 Трофименко Юля Рябкова Елена
Борисовна Амурский дрозд 2 место ДП-3376-

211867

41 Русинова
Анастасия

Тозик Василина
Владимировна Родная улочка моя 1 место ДП-3376-

211872

42 Харанова
Надежда

Тозик Василина
Владимировна Родная улочка моя 1 место ДП-3376-

211874

43 Расщепкина
Анастасия

Рябкова Елена
Борисовна Белый город 3 место ДП-3376-

211876

44 Волков Александр Тозик Василина
Владимировна Холодный край 1 место ДП-3376-

211878

45 Беленко Алина Тозик Василина
Владимировна Холодный край 1 место ДП-3376-

211879

46 Матушкин Матвей Тозик Василина
Владимировна Холодный край 1 место ДП-3376-

211880

47 Вознюк Дмитрий
Черкашина
Анжелика
Григорьевна

" Крым в моём сердце" 1 место ДП-3376-
211932

48 Аверко Варвара
Черкашина
Анжелика
Григорьевна

"Знаменитые места Крыма" 1 место ДП-3376-
211933

49
Ирина
Евгеньевна
Пузырева

Валентина
Александровна
Дубинина

Правда ПДД 3 место ДП-3376-
211969

50 Прыкин Сергей
Короткова
Гульшан
Умаржановна

"Церковь в Касли" 1 место ДП-3376-
211971

51 Калапова Анна
Вячеславовна

Попова
Людмила
Сергеевна

Храмы Нижнего Тагила 1 место ДП-3376-
212013

52 Волкова
Маргарита Пантелеева ИН мой край родной 3 место ДП-3376-

212040

53 Загайнов
Владимир Пантелеева ИН Мой край родной 2 место ДП-3376-

212041

54 Кузнецова Полина Пантелеева ИН Мой край родной 3 место ДП-3376-
212043

55 Потлова Юлия Пантелеева ИН Мой край родной 2 место ДП-3376-
212045

56 Токарева Полина Пантелеева ИН Мой край родной 2 место ДП-3376-
212046

57 Яковлев Лев Пантелеева ИН мой край родной 2 место ДП-3376-
212048

58 Яковчиц Алексей Пантелеева ИН Мой край родной 2 место ДП-3376-
212049

59 Васильев Степан Пантелеева ИН Мой край родной 3 место ДП-3376-
212050

60 Золотова Ксения Пантелеева ИН Мой край родной 2 место ДП-3376-
212051

61 Кабаков Михаил Пантелеева ИН Мой край родной 2 место ДП-3376-
212052

62 Колегов Иван Пантелеева ИН Мой край родной 2 место ДП-3376-
212053

63 Смирнова Даша Ковалева Елена
Евгеньевна "Мой любимый Нижний Новгород" 1 место ДП-3376-

212089

64 Трукшанина Яна
Данильянц
Жанна
Альбертовна

Весна в Карелии 2 место ДП-3376-
212095

65
Подготовительная
группа
«Черепашки»

Бучнева
Наталья
Борисовна

Русские матрешки 3 место ДП-3376-
212134

66 Шипикова
Светлана

Рябкова Елена
Борисовна Весну встречаем! 3 место ДП-3376-

212143

67
Дилара
Ридалевна
Сафиева

Айгуль
Ханасовна
Габдрахманова

Эпос 2 место ДП-3376-
212189

68 Кошпанов Нурлан Ким Эмма
Александровна Мой Казахстан 1 место ДП-3376-

212215

69 Александр
Балахнин

Шарафутдинова
Айгуль
Рафисовна

Моя Югра 1 место ДП-3376-
212344

70
Бесшкурова
Евгения
Николаевна

Белякова
Наталья
Владимировна

Стихи В. Ходарева "Казачество" 1 место ДП-3376-
212467

71 Швец Елизавета Кретова Ольга
Николаевна Пейзаж 2 место ДП-3376-

212472

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова